
D í L Č í  O B J E I> N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 10PU-001946 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: I0PIJ-002282 
Ze dne: 4.5.2020

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.

Správa Hradec Králové Sídlo: Kutnohorská 59/23, 500 04
Hradec Králové

Adresa: Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové IČO: 27502988
IČO: 65993390 DIČ: CZ27502988
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. lil uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: zajištění běžné údržby silnic I. 
tříd v Královéhradeckém kraji. Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 
Objednávky -  Specifikace plnění a v Příloze č. 2 Objednávky -  položkový rozpočet plnění

Místo dodání: Královéhradecký kraj

Termín dodání: do 12 měsíců od účinnosti objednávky

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 21 588 745,- / 26 122 381,45 

Další informace pro dodavatele: nepoužije se 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO ELEKTRONICKÝM PODPISEM DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2020.05.04 
13:41:17+02'00’



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky č. 2 -  10PU-002282. 

S pozdravem

5. května 2020 12:33

RE: Běžná údržba silnic l.tř. v Královéhradeckém kraji

W

q  www.uskhk.eu
ty Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším zpracování 
(zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR.

From:
Sent: Monday, May 4, 2020 1:45 PM 
To:
Subject: Běžná údržba silnic l.tř. v Královéhradeckém kraji 

Dobrý den,
v souladu s RÁMCOVOU DOHODOU, Číslo smlouvy: 10PU-001946
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001110007.41370
Název veřejné zakázky: Běžná údržba silnic l.tř. v Královéhradeckém kraji

Vám v příloze tohoto mailu předkládáme objednávku č. 2 -  10PU-002282

Žádáme Vás o kontrolu údajů uvedených v objednávce.

V souladu s RD Vás žádáme o potvrzení nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne obdržení této dílčí 
objednávky a to jedním z následujících způsobů:
1. elektronickou poštou (e-mailem) na kontaktní e-mailovou adresu ŘSD;
2. do datové schránky ŘSD.

Porušení povinnosti potvrdit ve stanovené lhůtě přijetí dílčí objednávky nemá za následek zánik Vaší 
povinnosti dodat ŘSD poptávané Plnění řádně a včas dle dílčí objednávky.
V případě, že nepotvrdíte přijetí dílčí objednávky ve lhůtě stanovené výše, dílčí objednávka se považuje za 
Vámi přijatou 3. (třetím) pracovním dnem po dni prokazatelného doručení Dodavateli.

v

Žádáme Vás o potvrzení na mail že jste tuto zprávu přijali.

1

http://www.uskhk.eu


I

S přáním příjemného dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa Hradec Králové

2


